
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° R C f /99 

a 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 CCAI044199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 15107199, o servidor CLÁUDIO 
MOREIRA SANTANA, ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS, da função de 
Coordenador do Curso de Graduação - Diurno do Departamento de Ciências Contábeis 

• e Atuariais. 

Brasília-DF, 12 de i9  yc f) de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


